АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАРЫМКАРЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » июня 20 24  г.  №

94-п

п. Карымкары

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Карымкары

от 24.12.2015 № 189-п «О комиссии по соблюдению

 требований к служебному поведению муниципальных

служащих администрации сп. Карымкары и

урегулированию конфликта интересов»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Указом

Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению

требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и

урегулированию конфликта интересов», постановлением Губернатора автономного округа

от 23.05.2011 № 79 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом  сельского

поселения Карымкары:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Карымкары от

24.12.2015г. № 189-п «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации сп. Карымкары и урегулированию конфликта

интересов» следующие изменения:

          1.1.Приложение 4 к постановлению администрации сельского поселения

Карымкары от «24» декабря 2015 г. №189-п изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать решение в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования сельское

поселение Карымкары (www.adm-kar.ru) в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Карымкары                                                          Ф.Н. Семѐнов

http://www.oktregion.ru/
http://www.adm-kar.ru/

Приложение 4

к постановлению администрации

сельского поселения Карымкары

 от  «24»  декабря 2015 г.  № 189-п

СОСТАВ

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих органов местного самоуправления сельского поселения Карымкары

 и урегулированию конфликта интересов

Мудрецова Н.А.    -  заместитель главы администрации сельского поселения

                                                   Карымкары, председатель Комиссии;

Куклина В.А. - начальник финансово-экономического отдела администрации

сельского поселения Карымкары, заместитель председателя

Комиссии;

Перепелкина А.В. - главный специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары, секретарь

Комиссии;

Члены Комиссии:

Кузнецова И.А.       – главный специалист по управлению муниципальной собственностью

администрации сельского поселения Карымкары

- учитель социальных и общественных дисциплин общеобразовательной организации (по

согласованию);

- представитель общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны и труда (по

согласованию);

- член Общественного совета при главе сельского поселения Карымкары  (по

согласованию);

- представитель Управления профилактики коррупционных и иных правонарушений

Департамента государственной гражданской службы, кадровой политики и профилактики

коррупции Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)